｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原民綜字第1120027062號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件辦法、參賽報名表及作品說明表(112H00P001184_1120027062_112D2014458
-01.jpg、112H00P001184_1120027062_112D2014459-01.odt、112H00P001184_112
0027062_112D2014460-01.pdf)

本會辦理「原住民族歲時祭儀全國攝影比賽」，即日起徵

件至112年7月31日止，獎金最高8萬元，惠予協助宣傳並
鼓勵族人踴躍參加，請查照。

旨揭活動徵件辦法，摘要如下：

參賽資格：具原住民身分者，年齡不限。

徵件類別：平面攝影，數位檔繳交（不得使用AI繪
圖）。

徵件時間：即日起至112年7月31日止（拍攝時間不
限）。

獎勵辦法：

首獎一名，獎金新臺幣8萬元。
特優二名，獎金新臺幣5萬元。
優選三名，獎金新臺幣2萬元。
佳作十名，獎金新臺幣5,000元。

檢附徵件辦法、參賽報名表及作品說明表各1份，或至本
會官網查詢：https://reurl.cc/DA16DR。

正本：

各縣市政府原住民族行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族地區五十五個

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟16樓
聯絡人：科員潘宗儒
聯絡電話：02-89953072
傳真電話：02-85211590
電子郵件：panzongru@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月30日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)

(四)
１、

２、

３、

４、

二、

第1頁，共2頁

學務處 112/05/30

1120004891

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

鄉鎮市區公所、大專院校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/30
10:10:01

第2頁，共2頁

學務處 112/05/30

1120004891